
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1432) i §  1 pkt 3 uchwały nr  I/3/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2010 r. 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów działania, 
zmienionej uchwałą Nr II/3/2018Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 23 listopada 2018 roku, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż w skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
wchodzą radni:

1. Krzysztof Haber

2. Mirosław Szmigiel

3. Agnieszka Parafińska

4. Mieczysław Link

5. Wiesława Grzegowska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 0072781D-9EB4-4927-902E-2E96CB8602E2. Uchwalony Strona 1




